
 

Synliggjøring av medlemsdemokratiet på nettsidene 

Dagens situasjon:  

Styret er presentert på dagens nettsider og på siden «Nytt fra styret» kan medlemmer lese 

oppdateringer fra styrets arbeid. Styringsdokumenter og informasjon om landsmøte er tilgjengelig, 

men noe vanskelig å finne frem til.  

Utredning: 

Prosjektet mener det er viktig at informasjon om medlemsdemokratiet når bredere ut enn til de som 

deltar på regionmøtene og landsmøtet. Det bør være en enkel og oversiktlig side der informasjonen 

er samlet, og som inspirer medlemmene til å engasjere seg. For eksempel kan det ligge en videosnutt 

om Amnestys landsmøte på nett som vekker engasjement.  

Medlemmene har også uttrykt at nettsidene er vanskelig å finne frem på og at det er ønske om en 

oversiktlig samleside.  

Prosjektet mener at en side om medlemsdemokratiet kan bidra til å gjøre styret lettere tilgjengelig 

for medlemmene. I informasjonen om styremedlemmene bør det også ligge informasjon om deres 

spesialfelt og eventuelt hvilke utvalg de er med i. På den måten vil det være lettere for medlemmer å 

ta kontakt med riktige styremedlemmer om tematikker de ønsker å ta opp. Det bør også 

tydeliggjøres at det er ønsket at medlemmene skal ta kontakt med styret, med en oppfordring om å 

gjøre dette.  

I arbeidet med nye nettsider på Amnesty.no er det derfor spilt inn at det ønskes en egen samleside 

for medlemsdemokratiet. 

Tiltak:  

På nye Amnesty.no vil det eksistere en egen samleside der informasjon om styret, nytt fra styret, 

styringsdokumenter, informasjon om landsmøtet og regionmøter og lignende skal være tilgjengelig. I 

tillegg skal medlemmene ha tilgang til informasjon om Global Assembly, både resolusjonsforslag som 

skal opp på møtet og resolusjonene som blir vedtatt i etterkant.1  

Endringer i styringsdokumenter: 

Dette tiltaket krever ingen endringer i styringsdokumenter.  

 

                                                           
1 Se punkt 11: informasjon til medlemmene om Global Assembly, s.28 


